
CONTRALORIA GENER/ 
II 	TOMADZ.  

.._ 
RECEPCION 

DEPART. / 
JURIDICO 

DEP. 	T. 	R. 

Vil  

Y 'REGISTRO • 

DEPART. 
CONTABIL. 

 

SUB. DEP. 
C. 	CENTRA1 

SUB DEP. 
E. CUENTAS 

SUB. DEP. 
C. P. Y 

BIENES NAC 
- 

DEPART. 
AUDITORIA 

DEPART. 
V.O.P., U. y T. 

SUB DEP. 
MUNICIP. 

REFRENDACION 

REF. POR $ 	  
IMPUTAC. 	  
ANOT. POR E 	  

IMPUTAC. 	  

DEDUC. DTO. 	  ) 
. l• 

1111,1901.1.61.,. 

„ ARCHIVO 
REPUBLICA DE CHILE 

PRESIDENCIA 
DIRECCION ADMINISTRATIVA 
DEPTO. RECURSOS HUMANOS 

REF: ACEPTA RENUNCIA NO VOLUNTARIA 
DE FUNCIONARIA QUE INDICA / 

   

/02b 	\ 

¡ 	REPIPLIC.1A DE CrE.  .'.7.i... 

un. 013 
I 	

Pl.):17,SITENC3 A 
IS1 '1' V. 1,./i5 ,¿.7  

k 	2 8 DIC 93 

P.A.A. EJ B.C.A. ill F-.V•111 
C.B.E. 	Ç 

m.L.p.  

EDEG 
 

MINISTERIO DE HACIE 
OFICINA DE PARTE: 

RECIBIDO 

ITIAGO, 

)LucioN N- 	1)6 ) 

VISTOS: Lo dispuesto en los Arts. 7, le-
tra a), 140, 141 y 142 de la Ley 18.834 y sus modificaciones, la re 
nuncia que se acompaña, y 

TENIENDO PRESENTE : 

El Art. 20, transitorio de la Ley 18.834, 

agregado por el N°  9 del Art. 2 de la Ley 19.154. 

RESUELVO: 

Acóptase, a contar del 1°  de Enero de 	- 

1994, la renuncia no voluntaria presentada por doña HELIA ESTHER - 
ESPINOZA MONJE, RUT 8.087.184-8, Administrativo, grado 16, en 	la 
planta de Administrativos de la Presidencia de la República, quien-
optó por el cese de funciones, percibiendo la indemnización que le 

corresponda. 

TOMESE RAZON, REGISTRESE Y OMUNIQUESE. 

• 
.C7 

'IN 

t.:Presidencia de la República 
,oDirector • Administ ativo 

RIANO LACALLE PE TEL 

z- 1,1 

FG/LVB agc 

TOMADO RAZO1 	i(57:0,0• 
Por ort del Contralor 1,7 
Oener /OrÁA República 	rbkx_,4( 


	00000001

